Lo que sí le trasladamos notificación de los gastos causados derivados de los servicios prestados, que no tienen que ver con la venta de su propiedad, los cuales acordamos en su día.
Le recuerdo:
Estos gastos, entre desplazamientos y horas de trabajo, ascienden a la cantidad de 335’00€ + 7% de IGIC, es decir, a un total 358’45€ (TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO EUROS CON CUARENTA Y CINCO CÉNTIMOS).

A continuación, le indicamos nuestra cuenta bancaria, para que pueda proceder a lo solicitado: BBVA ES 52 0182 5342 7502 0013 2897

Un saludo,
Víctor Figueroa

El dom, 4 ago 2024 a las 14:12, Mercedes (<mercedestorrescardona48@gmail.com>) escribió:

[...]

que le informamos en su momento nos debía abonar, puesto que nada tienen que ver con la
intermedicación inmobiliaria.

Estos gastos, entre desplazamientos y horas de trabajo, ascienden a la cantidad de 335’00€ + 7% de IGIC, es decir, a un total 358’45€ (TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO EUROS CON CUARENTA Y CINCO CÉNTIMOS).

Puestos en contacto con nuestro despacho de abogados, nos recomiendan informarle cuanto antes, e instarle, de forma amistosa y antes de buscar cualuier otra alternativa, a abonar el mencionado importe a la mayor brevedad posible.